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Výčet pozemků pod silnicemi II/112 a III/1332 v k. ú. a obci Černov určených k výkupu od žadatelů

	LV č.
	Vlastník
	Par. č. dle KN
	Výměra  m2
	Druh pozemku
	Navrhovaná kupní cena Kč

	40


	Vladislav Marek, Černov 43, 

394 03 Horní Cerekev
	412/6

416/6
	48

97
	ost. plocha 

ost. plocha
	1.008,- 

2.037,-

	53
	Vladimír Nacházel,

Tyršova 424,

394 03 Horní Cerekev
	416/5

412/10

412/11
	147

258

474
	ost. plocha

ost. plocha

ost. plocha
	3.087,-

5.418,-

9.954,-

	
	
	Celkem k výkupu 
	   1024
	 
	21.504,- 
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